
 

 

Dz-02.0021.1.31.2019 
 

Uchwała Nr Z/53/2019 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 sierpnia 2019 roku  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a-c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Grzegorza Kąkiel do udziału  

w posiedzeniu Komisji Konkursowej powołanej przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

UMK, dotyczącej wyboru realizatorów programów polityki zdrowotnej w ramach zadań 

Dzielnic Miasta Krakowa, w dniu 20 sierpnia 2019 roku.  

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia UMK znak: SZ-10.8010.9.1.2019.AM z dnia 09.08.2019 roku.  


